DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

1 Edição nº 186/Ano 2025

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

PORTARIA Nº 7228/2025
CONCEDE FÉRIAS AS AUXILIARES DE SERVIÇOS ESCOLARES MUNICIPAIS ABAIXO RELACIONADAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, no seu artigo
61,  inciso  VIII,  CONCEDE  as  AUXILIARES  DE  SERVIÇOS  ESCOLARES  MUNICIPAIS,  um  período  de  FÉRIAS  de  30  dias  de  29/12/2025  a
27/01/2026, conforme Art. 106 do Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais.

MAT. NOME PERÍODO
AQUISITIVO

549 CLÁUDIA VANDERLÉA DIESEL 24/25

246 IRLENE DEUNER 24/25

724 JULIANA FÜHR 24/25

617 LISMARA DE MELLO 24/25

910 RAFFAELA MATTOS LOUZADA 24/25

904 ROSELAINE IGNÁCIO TEIXEIRA 24/25

         GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 29 DE DEZEMBRO DE 2025.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ANÉSIO SILVIO SCHERER

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Publicado por: Evandro Carlos Pereira
Código identificador: 04d16028-faa4-46db-8f1d-00481844fc1b